RNady dem DOriginale bed Kinigsberger Stabiavchibes Mo, 194,

Apm.  Dad Original hat in dorso bie alte Moliz:

Desse breue horet der houelude to Haussberge vand is van der borch.

CCXXXIL Giegfeier, Bijchof' von Gamin, beftdtigt eine Stiftung bed Priefters Jacob
Fuhrmann, am 13, Augujt 1428,

Sifridus, dei et apofiolice fedis gracia Epifcopus Caminenflis — vidimus patentes
literas difcreti viri domini Jacobi vurman, prefbiteri mofire diocefis, [anas el integras non
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viciatas mon cancellatas, non abralas, Sed omni [ufpicionis vicio carentes, figillo antedicti domini
Jacobi fignatas in hec verba: Reuerendo in eriflo patri ac domino, domino Sifrido, dei gra-
tia epilcopo caminenli aut eius in [piritwalibus vicario generali Jacobus vurman prefbiter
diocelis Caminenflis beneuolam in omnibus obediendi, oblequendi et reuerendi voluntatem, — Ego
Jacobus vorman antedictus, volens mee et omninm parentum meorum animarum (aluti prouvideres
ad laudem el gloriam omnipolentis dei [ueque genitricis gloriole virginis marie fotiufque celeflis
curie do, depulo et alligno de bonis mihi a deo collatis et concellis nonem marcarum annuos red-
ditus, jam in boois validi viri frederici plotzen armigeri, refidentis in blanckenuelde, com-
paratos aut in fulurum alibi deifice i opus fuerit comparandos, ad perpetuas elemolinas ecclefia-
[ticas et diuini cullus augmentum, Sic tamen quod eofdem redditus, nifi forfan eos pro aliquo ec-
clefialtico beneficio me permutare conlingerit, mihi pro necelfitate [ultentacione vite mee et vi-
ctoalium meorum quamdiu advixero referuo, polt mortem vero mei compermutantis, cum quo me
forte fic ut premitlitur conlingerit permulare, predictos nouvem marcarum redditus ad me diuolui
debeant et perlinere, lufpatronatus (epedictorum reddituum michi relernato. Saluo mibi vero, quod
Julpatronatus eorundem reddiluum cuicunque decreuero et quandocunque voluero valeam refignare,
Eo quoque iure [aluo, quod ego aut ille uel illi, cui uel quibus iufpatronatus [epedictorum reddi-
toum refignare valeam, valeal feu valeant eofdem redditus addere feu apponere alicui beneficio
ecclefialtico aut pro memoriis aul alias pro cultu dinino dare et alfignare, prout mihi uel illi aunt
illis' videbitur expedire, Veliram igilur venerabilem paternitalem deprecor [tudiofle, quod prelencium
donationem meam, lamguam piam, ralam et gralam habenles auctoritate vefltra ordinaria appro-
bare, auctorizare et confirmare dignemini propter deum, pro quo veltre paternitati ad omnia fer-
uicia et beneplacita volo beniuolus obligari, "Datum Soldin, Anno domini M°. CCCC XXVII, in
vigilia fancti laurentii martiris meo fub [igillo. Nos igitur Epilcopus prefatus predictis fupplicatio-
nibus ex radice carilalis lam dei quam proximi procedentibus graciole inclinali, nolentes buinsmodi
nouem marcarum annuorum reddituum fundacionem — [uo frultrari effecin, — auctoritate nollra
ordinaria ratificamus — Jure tamen ordinario nobis, ecclelie noltre et fuccellioribus noltris plene
referuato, Inhibentes omnibus — [ub anathematis — penis, ne quilquam — premifla infringere —
andeat. — Datum in opido Soldin, Anno domini M° CCCC XXVIII, in die fancti ipoliti marliris,
noftro fub Secreto prefentibus appenfo.
 Sadh bem Originale bes Ronigsberger Stabtardjives Mo, 189,